
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/09/2022 a 30/09/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 93.063,83

01/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 93.062,83

01/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07199897103 Ricardo Da Silva San PIX_CRED 280,00 93.342,83

01/09/2022 RECEBIMENTO PIX 06349322177 Joao Vitor Duarte Mo PIX_CRED 360,00 93.702,83

01/09/2022 RECEBIMENTO PIX 04632193178 TAMARA VIEIRA DOS SA PIX_CRED 240,00 93.942,83

01/09/2022 RECEBIMENTO PIX 02860596143 MARIA DAS GRACAS VIE PIX_CRED 120,00 94.062,83

01/09/2022 RECEBIMENTO PIX 59241390182 ITAJUBI FRANCO CARDO PIX_CRED 240,00 94.302,83

01/09/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078024 -134,90 94.167,93

01/09/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -103,79 94.064,14

01/09/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -556,60 93.507,54

01/09/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,00 93.367,54

01/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 93.365,79

02/09/2022 RECEBIMENTO PIX 97498548100 ANA PAULA V BIFARONI PIX_CRED 120,00 93.485,79

02/09/2022 RECEBIMENTO PIX 05384182148 Luiza Nardi Chirata PIX_CRED 200,00 93.685,79

02/09/2022 PAGAMENTO PIX 05384182148 Luiza Nardi Chirata PIX_DEB -200,00 93.485,79

02/09/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 120,00 93.605,79

02/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 93.595,29

02/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -35,00 93.560,29

05/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 93.880,29

05/09/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 93.825,29

05/09/2022 RECEBIMENTO PIX 29367508816 EDUARDO FERREIRA BER PIX_CRED 60,00 93.885,29

05/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 93.874,79

05/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -45,50 93.829,29

06/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.805,55 95.634,84

06/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 6.160,00 101.794,84

06/09/2022 RECEBIMENTO PIX 08207989165 Gabriela Regina Gran PIX_CRED 180,00 101.974,84

06/09/2022 RECEBIMENTO PIX 03841974180 ISABELLI TOLENTINO C PIX_CRED 560,00 102.534,84



06/09/2022 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -12.000,00 90.534,84

06/09/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 89.334,84

06/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07702970138 EDUARDO BOTELHO DA S PIX_CRED 150,00 89.484,84

06/09/2022 RECEBIMENTO PIX 03095793170 ELDIMARA SILVA BENIT PIX_CRED 60,00 89.544,84

06/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04523502129 ALVARO BRAND CX458765 360,00 89.904,84

06/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 89.897,84

06/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000029 -50,75 89.847,09

08/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.920,00 91.767,09

08/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 7.840,00 99.607,09

08/09/2022 RECEBIMENTO PIX 82250464120 SANDRA PALMEIRA DA C PIX_CRED 40,00 99.647,09

08/09/2022 RECEBIMENTO PIX 01440512140 PABLO ROCHA LAZARINO PIX_CRED 240,00 99.887,09

08/09/2022 RECEBIMENTO PIX 01575584107 HASAN BRUM LEITE NET PIX_CRED 240,00 100.127,09

08/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 100.111,34

08/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000036 -63,00 100.048,34

09/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.280,00 101.328,34

09/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000029 8.517,06 109.845,40

09/09/2022 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 320,00 110.165,40

09/09/2022 RECEBIMENTO PIX 06349322177 Joao Vitor Duarte Mo PIX_CRED 120,00 110.285,40

09/09/2022 RECEBIMENTO PIX 08266105103 Jaine Fuchs Wobeto PIX_CRED 60,00 110.345,40

09/09/2022 PAGAMENTO PIX 03140379188 Gabriel Campato Lucchi PIX_DEB -2.000,00 108.345,40

09/09/2022 RECEBIMENTO PIX 03882779128 RIAN ALEX LOPES JANS PIX_CRED 60,00 108.405,40

09/09/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILVA CX860653 -820,00 107.585,40

09/09/2022 PAGAMENTO PIX 14297850000108 VERA TEREZINHA CAMP PIX_DEB -150,00 107.435,40

09/09/2022 RECEBIMENTO PIX 01080593241 Nichelle Gabrielle M PIX_CRED 60,00 107.495,40

09/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07271562176 MELIZE GONCALES PIX_CRED 320,00 107.815,40

09/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 107.799,65

09/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000038 -66,50 107.733,15

12/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 2.800,00 110.533,15

12/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000036 11.200,00 121.733,15

12/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 121.729,15

12/09/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000024 -24,00 121.705,15

12/09/2022 RECEBIMENTO PIX 94019541191 MARCELO BARBOSA CARN PIX_CRED 240,00 121.945,15

12/09/2022 RECEBIMENTO PIX 04844284118 EDUARDO NARDI CHIRAT PIX_CRED 200,00 122.145,15

12/09/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 07979153000171 CARLONGA SO CX338278 -250,00 121.895,15

12/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 35385542000104 MATHEUS M CX387841 320,00 122.215,15



12/09/2022 RECEBIMENTO PIX 06863808943 Neidieli Alves de Fe PIX_CRED 320,00 122.535,15

12/09/2022 RECEBIMENTO PIX 06776613125 Cristiane De Souza W PIX_CRED 240,00 122.775,15

12/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 122.835,15

12/09/2022 PAGAMENTO PIX 14297850000108 VERA TEREZINHA CAMP PIX_DEB -20,00 122.815,15

12/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 122.801,15

12/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000039 -68,25 122.732,90

13/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 2.880,00 125.612,90

13/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000038 11.600,00 137.212,90

13/09/2022 RECEBIMENTO PIX 05172471197 Jaine Thais de Olive PIX_CRED 60,00 137.272,90

13/09/2022 RECEBIMENTO PIX 01481888188 MARILIA RODRIGUES GA PIX_CRED 280,00 137.552,90

13/09/2022 RECEBIMENTO PIX 01481888188 MARILIA RODRIGUES GA PIX_CRED 80,00 137.632,90

13/09/2022 RECEBIMENTO PIX 05532125163 VITORIA VALERIA ACOS PIX_CRED 240,00 137.872,90

13/09/2022 RECEBIMENTO PIX 02995768171 Rafael Paré Aguero S PIX_CRED 60,00 137.932,90

13/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 137.927,65

13/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 137.915,40

14/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.320,00 140.235,40

14/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000039 12.000,00 152.235,40

14/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 120,00 152.355,40

14/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42431200000149 JOAO VITO CX192599 60,00 152.415,40

14/09/2022 RECEBIMENTO PIX 05369293198 TANIFFER V C ALMADA PIX_CRED 60,00 152.475,40

14/09/2022 RECEBIMENTO PIX 06895118179 LARISSA APARECIDA ES PIX_CRED 60,00 152.535,40

14/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 152.533,65

14/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 152.519,65

15/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 920,00 153.439,65

15/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.520,00 155.959,65

15/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000292 -292,00 155.667,65

15/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX687107 120,00 155.787,65

15/09/2022 RECEBIMENTO PIX 93740522100 Maria Lucia de Souza PIX_CRED 360,00 156.147,65

15/09/2022 RECEBIMENTO PIX 03978994160 Gabrielle Aleixo Are PIX_CRED 60,00 156.207,65

15/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 156.202,40

15/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 156.186,65

16/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 156.546,65

16/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.800,00 159.346,65

16/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 159.343,65

16/09/2022 RECEBIMENTO PIX 40499308115 MARIA INES AGUERO TA PIX_CRED 60,00 159.403,65



16/09/2022 RECEBIMENTO PIX 08650016189 Vander Araújo Riquel PIX_CRED 360,00 159.763,65

16/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00506113132 ANA PAULA RI CX252616 60,00 159.823,65

16/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04547280185 THAIS PADUA CX267206 60,00 159.883,65

16/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07079544106 DANIELA FRANCOIS PIX_CRED 60,00 159.943,65

16/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 159.936,65

19/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.080,00 161.016,65

19/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.240,00 164.256,65

19/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000007 -7,00 164.249,65

19/09/2022 RECEBIMENTO PIX 08287248906 EDUARDO VAGETTI LOUR PIX_CRED 600,00 164.849,65

19/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 17900277000173 REGINA AP CX426784 70,00 164.919,65

19/09/2022 RECEBIMENTO PIX 08547869107 CARLOS EDUARDO FERRE PIX_CRED 720,00 165.639,65

19/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 165.637,90

19/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 165.622,15

20/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.387,59 167.009,74

20/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 167.006,74

20/09/2022 PAGAMENTO PIX 35824611149 ONORINA DE MENEZES FIA PIX_DEB -9.835,00 157.171,74

20/09/2022 PAGAMENTO PIX 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR PIX_DEB -9.835,00 147.336,74

20/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 147.331,49

21/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,63 147.699,12

21/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.057,64 150.756,76

21/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00506113132 ANA PAULA RI CX129491 60,00 150.816,76

21/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06889545109 BRUNO BARBOS CX282979 60,00 150.876,76

22/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.095,48 151.972,24

22/09/2022 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 120,00 152.092,24

22/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06856867107 LARISSA SCHW CX704833 240,00 152.332,24

23/09/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX117993 -150,00 152.182,24

23/09/2022 RECEBIMENTO PIX 03193103101 GIULIA DOS SANTOS BL PIX_CRED 60,00 152.242,24

23/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 40,00 152.282,24

23/09/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 60,00 152.342,24

23/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07793210140 Camila Serra Gai PIX_CRED 60,00 152.402,24

23/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06460137188 CLEITON DOS CX263482 60,00 152.462,24

26/09/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 152.458,24

26/09/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -1,00 152.457,24

26/09/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 26254724000155 MARCUS FARI CX582557 -1.212,00 151.245,24

26/09/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 ANA KAROLINA LEMOS G PIX_CRED 60,00 151.305,24



26/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 151.303,49

28/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 368,38 151.671,87

28/09/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 151.071,87

28/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 151.070,12

29/09/2022 RECEBIMENTO PIX 07823791170 Marcos Henrique Gabr PIX_CRED 60,00 151.130,12

30/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 286,69 151.416,81

30/09/2022 RECEBIMENTO PIX 13222404000171 Casa do Padrão Ma PIX_CRED 120,00 151.536,81

30/09/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00697 -80.341,27 71.195,54

30/09/2022 RECEBIMENTO PIX 54415624120 MONIR GONCALVES M CO PIX_CRED 60,00 71.255,54

Saldo da conta (Saldo em 14/10/2022)

Saldo Atual R$ 128.635,94

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/11/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


